Summerschiisse
SSV llinau-Effretikon

Einzelrangliste

Vereinskonkurrenz P50 - Alle 50

Rang Teilnehmer
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Santamaria Antonio
Huber Thomas
Wegmann Bruno
Lang Christian
Michielin Rolf

Gotti Hansruedi
Brunner Jakob
Schuler Carla
Hofmann Markus
Berghédndler Andrea
Blochlinger Beda
Lotscher Beatrice
Berner Markus
Kammermann Peter
Hofstetter Peter
Roland Zach

Senik Dmitri
Schneider Felix
Signer René
Tschachler Andreas
Favero Robi
Bernasconi Yvo
Stoessel Nicolas
Gantenbein Ernst
Wolf Werner

Stager Paul

Keller Carmen
Masucci Alessandro
Egger Peter

Zach Brigitte

Borer Urs

Reinhard Fritz
Streit Hans-Ulrich
Blinter Werner

Uhr Martin

Wifler Roland

Roch Daniel
Brunner Stefan
Ottiger Mathias
Banz Marcel
Berghandler Marcel
Diehl Hans

Felber Marco
Teppich Mike Frank
Rohner Miriam
Nowak Stephan
Asani Ejup

Rihs Urs
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1968 S
1976 E
1956 V
1977 E
1957 V
1962 S
1963 S
1967 S
1974 S
1985 E
1961 V
1962 S
1965 S
1970 S
1953 V
1968 S
1971 S
1949 SV
1956 V
1965 S
1969 S
1985 E
1986 E
1942 SV
1950 SV
1952V
1966 S
1968 S
1971 S
1972 S
1942 SV
1947 SV
1950 SV
1952V
1952V
1966 S
1967 S
1970 S
1979 E
1980 E
1987 E
1942 SV
1950 SV
1969 S
1970 S
1973 S
1985 E
1959 V

Verein

Randen, Pistolenschitzen
Niederweningen, Pistolenschiessverein
lllnau-Effretikon, Schiesssportverein
lllnau-Effretikon, Schiesssportverein
Wigoltingen, Pistolensektion
Altstatten, Pistolenschiitzen
Neckertal, Sportschiitzen
lllnau-Effretikon, Schiesssportverein
Uster, Schitzengesellschaft
Pfaffikon ZH, Pistolenschitzen
Aadorf, Pistolenschitzenverein
Tosstal, Pistolenschiessverein
Amriswil, Pistolensektion RSA
Wolhusen, Zentroniker
Niederglatt, Pistolenschitzenverein
Altstatten, Pistolenschiitzen
Meilen, Schitzenverein

Uster, Schitzengesellschaft
Randen, Pistolenschitzen
Spreitenbach, Pistolenschiitzen
lllnau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
Meilen, Schitzenverein
Bachtel-Hinwil, Pistolenschiitzen
Tosstal, Pistolenschiessverein
Aadorf, Pistolenschitzenverein
Tosstal, Pistolenschiessverein
Meilen, Schitzenverein

Pfaffikon ZH, Pistolenschiitzen
Altstatten, Pistolenschuitzen
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
Alterswilen, Handrohrschiitzen
Randen, Pistolenschiitzen
Pfaffikon ZH, Pistolenschiitzen
Tosstal, Pistolenschiessverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
Spreitenbach, Pistolenschiitzen
lllnau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
Pfaffikon ZH, Pistolenschuitzen
Kloten, Pistolenschiitzen

Stafa, Schitzengesellschaft
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
Lindau, Pistolenschuitzenverein

Spg
RF

RF
RF
RF
FP
RF
RF
RF
FP
RF
FP

07.65
RF
RF
RF
FP

07.65
RF
RF

aom

aom
am
RF

07.65

aom
RF
RF
RF

aom
RF

arm
RF
FP
RF

07.65

07.65
RF

aom

arm

am
RF
RF

07.65

am
RF

Opfikon-Glattbrugg, Pistolenschiitzenbt GFBvm

lllnau-Effretikon, Schiesssportverein
Tagerwilen, Pistolenschitzenverein
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agam
FP

Punkte
97
97
96
96
95
95
94
94
94
94
93
93
93
93
92
92
92
91
91
91
91
91
91
90
90
90
90
90
90
90
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
88
88
88
88
88
88
87
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Summerschiisse Einzelrangliste

SSV llinau-Effretikon
Vereinskonkurrenz P50 - Alle 50

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte
49 Stutz Thomas 1961V Lindau, Pistolenschiitzenverein RF 87
50 Diljkan Dragan 1962 S  Sirnach, Pistolenclub RF 87
51 Brunner Christina 1970 S llinau-Effretikon, Schiesssportverein O7.65 87
52 Hug Walter 1949 SV Fehraltorf, Pistolenschiitzenverein RF 86
53 Tigani Domenico 1951 SV Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen \ RF 86
54 Schweizer Ueli 1958 V. Aadorf, Pistolenschitzenverein 07.65 86
55 Mayer Markus 1963 S  Bubikon, Pistolenschiitzen o m 86
56 Mews Oliver 1969 S Betzholz, Schitzengesellschaft o m 86
57 Schoénwilder Olaf 1971 S  Uster, Schitzengesellschaft RF 86
58 Amacker Andreas 1973 S  Wilflingen, Schitzenverein RF 86
59 Kaufmann Rolf 1978 E  Betzholz, Schiitzengesellschaft [@2251)9] 86
60 Karlsson Lars 1993 E llinau-Effretikon, Schiesssportverein  GF8mm 86
61 Habegger Ruedi 1948 SV Diessenhofen, Pistolenschitzen ~ G%9vm 85
62 Aeberhard Walter 1949 SV Wailflingen, Schitzenverein RF 85
63 Moretto Silvio 1953V  Diessenhofen, Pistolenschitzen 9 85
64 Riesen Gabriele 1959V llinau-Effretikon, Schiesssportverein  GF8mm 85
65 Annunziata Giuseppe 1968 S  Aadorf, Pistolenschiitzenverein RF 85
66 Appenzeller Heini 1935 SV Stafa, Schitzengesellschaft 07.65 84
67 Kern Jorg 1958 V. Opfikon-Glattbrugg, Pistolenschiizenbt GF8m 84
68 Sakhnowsky Anton 1967 S  Uster, Schiitzengesellschaft RF 84
69 Herren Barbara 1975 S Aadorf, Pistolenschiitzenverein RF 84
70 Ehrismann Ernst 1944 SV Tosstal, Pistolenschiessverein RF 83
71 Bar Karl 1956V  Alterswilen, Handrohrschiitzen 9 m 83
72 Sauter Karl 1958 V. Tagerwilen, Pistolenschitzenverein RF 83
73 Mezger Martin 1967 S  Opfikon-Glattbrugg, Pistolenschiizenbt GF8mm 83
74  Brunner Christoph 1971 S  Bubikon, Pistolenschiitzen 07.65 83
75 Beerli Simon 1976 E  Alterswilen, Handrohrschitzen RF 83
76 Poisel Fritz 1934 SV Spreitenbach, Pistolenschiitzen 9 m 82
77 Bommer Hans 1948 SV Wigoltingen, Pistolensektion RF 82
78 Maduz Franziska 1982 E  Zirichberg, Feldschiitzen 07.65 82
79 Maric Robert 1997 E Randen, Pistolenschitzen RF 82
80 Waifler Jessica 2003 U21 llinau-Effretikon, Schiesssportverein  (F8m 81
81 Krauer Josef 1949 SV Muri AG, Schiesssportverein RF 81
82 Spani Hanspeter 1970 S  Bubikon, Pistolenschiitzen 07.65 81
83 Seeli Rafael 1988 E  Zirichberg, Feldschiitzen 9 m 81
84 Groble Sven 1992 E  Betzholz, Schiitzengesellschaft 9 m 81
85 Bosshard Jakob 1952V  Bachtel-Hinwil, Pistolenschuitzen RF 80
86 Koller Pirmin 1967 S  Sirnach, Pistolenclub RF 80
87 Buchwalder Peter 1950 SV Winterthur, Polizeischitzen RF 79
88 Berghandler Monika 1957V Pfaffikon ZH, Pistolenschitzen RF 79
89 Bigler Peter 1961V Betzholz, Schitzengesellschaft aom 79
90 Keller Rolf 1966 S  Einsiedeln, Pistolenschiitzen RF 79
91 Stucki Martin 1973 S Lindau, Pistolenschiitzenverein RF 79
92 Burkhardt Robert 1937 SV Lindau, Pistolenschiitzenverein 9 78
93 Stocker Albert 1942 SV Diessenhofen, Pistolenschiitzen RF 78
94 Handle Theresia 1949 SV Winterthur, Polizeischiitzen RF 78
95 Tobler Willi 1954V  Tagerwilen, Pistolenschitzenverein RF 77
96 Schenkel Curdin 1965 S  Alterswilen, Handrohrschitzen RF 77
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97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
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124
125
126
127
128
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Teilnehmer

Amro Chadi
Schmid Andrea
Urech Philipp
Luttenbacher Ueli
Bosshard Martin
Bernhard Hermann
Pollinger Franz
Miiller Albert
Handle Hanspeter
Schenkel Alice
Breu Stephan
Aebischer Elisabeth
Poisel Alexandra
Duft Remo

Engler Markus
Tresch Thomas
Huber Elisabeth
Wetter Emil

Klein Sabine
Wittwer Ernst
Haymoz Denise
Sumi Arthur
Bernhard Myrta
Geissmann Kurt
Beutler Beat
Sigrist Ueli

Zeller Patrick Dario
Winkler Angelika
Resag Carola
Schnyder Albert
Kaser Richard
Vogt Peter

1974 S
1984 E
1997 E
1940 SV
1947 SV
1966 S
1950 SV
1947 SV
1948 SV
1965 S
1965 S
1957 V
1967 S
1990 E
1958 V
1963 S
1950 SV
1948 SV
1972 S
1959 V
1946 SV
1953 V
1968 S
1952V
1957 V
1947 SV
1984 E
1969 S
1959 V
1951 SV
1945 SV
1950 SV

Verein

Lindau, Pistolenschiitzenverein
Fehraltorf, Pistolenschuitzenverein
Lindau, Pistolenschuitzenverein
Bachtel-Hinwil, Pistolenschiitzen
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
Bachtel-Hinwil, Pistolenschiitzen
Niederglatt, Pistolenschitzenverein
Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen \
Winterthur, Polizeischiitzen
Alterswilen, Handrohrschiitzen
Sirnach, Pistolenclub
Spreitenbach, Pistolenschiitzen
Spreitenbach, Pistolenschiitzen
Betzholz, Schitzengesellschaft
Betzholz, Schitzengesellschaft
Bubikon, Pistolenschitzen
lllnau-Effretikon, Schiesssportverein
Randen, Pistolenschitzen
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
lllnau-Effretikon, Schiesssportverein
Kloten, Pistolenschiitzen
Wigoltingen, Pistolensektion
Bachtel-Hinwil, Pistolenschiitzen
Randen, Pistolenschiitzen

Lindau, Pistolenschuitzenverein
Betzholz, Schitzengesellschaft
Zlrichberg, Feldschitzen
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
Betzholz, Schitzengesellschaft
Betzholz, Schitzengesellschaft
Winterthur, Polizeischiitzen
Betzholz, Schitzengesellschaft
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Spg
RF
a9
aam
aam
a9
a9
RF
07.65
a9
a9
RF
RF
aam
a9
a9
aam
RF
RF
07.65
07.65

RF
a9

RF
aam
07.65

a9
aam
aom
RF
a9

Punkte
77
77
77
76
76
76
75
74
74
74
74
73
73
73
72
&l
70
67
67
66
64
62
60
59
59
58
58
56
55
53
52
52
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